Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2017 № 817

р.п. Парфино

О внесении изменений в конкурс-
ную комиссию

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению

ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправле-

ние Парфинского муниципального района», утвержденный постановлением

Администрации Парфинского муниципального района от 08.02.2013 № 60 «О

проведении ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное

самоуправление Парфинского муниципального района», изложив его в новой

прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 26.10.2017 № 817

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению ежегодного конкурса
«Лучшее территориальное общественное самоуправление

Парфинского муниципального района»

Хатунцев Николай

Васильевич

- Глава муниципального района, председатель кон-

курсной комиссии

Леонтьева Елена

Николаевна

- первый заместитель Главы администрации муни-

ципального района, заместитель председателя кон-

курсной комиссии

Дайнеко Людмила

Викторовна

- ведущий служащий управления обеспечения дея-

тельности Администрации муниципального района,

секретарь конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

Большакова Елена

Николаевна

Иванов Николай

Анатольевич

Иванчак Ольга

Алексеевна

- Глава Парфинского городского поселения (по

согласованию)

- Глава Федорковского сельского поселения (по

согласованию)

- заведующий отделом культуры и архивного дела

Администрации муниципального района

Кучерова Ирина

Викторовна

Матвеева Наталья

Николаевна

Меликова Эльвира

Меликсетовна

Михайлова Ольга

Викторовна

Новожилова Людмила

Сергеевна

- заведующий юридическим отделом Админист-

рации муниципального района

- председатель Комитета образования, спорта и

молодежной политики Администрации муници-

пального района

- член общественного Совета, председатель рай-

онной организации Новгородской областной об-

щественной организации ветеранов (пенсионе-

ров) войны, труда, вооруженных сил и правоох-

ранительных органов (по согласованию)

- председатель комитета финансов Администра-

ции муниципального района

- Главный редактор газеты «Приильменская прав-

да» (по согласованию)

Петров Сергей

Михайлович

Степанов Алексей

Алексеевич

- Глава Полавского сельского поселения (по со-

гласованию)

- председатель Думы муниципального района (по

согласованию)

Тимофеева Галина

Николаевна

- председатель комитета по труду и социальной

защите населения Администрации муниципально-

го района

Фомина Светлана

Николаевна

- заместитель Главы администрации, председатель

комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяй-

ства и благоустройства Администрации муници-

пального района